

QUESTIONS AND ANSWERS

Promocja zimowa marki OKNOPLAST „Największa promocja w roku”

DO KIEDY TRWA PROMOCJA?

W oficjalnej komunikacji promocja rozpoczyna się 16 listopada 2020 roku i trwa do 20 grudnia 2020. Partnerzy Handlowi mogą jednak korzystać z warunków promocji już od 2 listopada na zasadzie promocji B2B.

CZY PROMOCJA BĘDZIE PRZEDŁUŻANA?

Promocja trwa do 20 grudnia 2020 roku i na chwilę obecną firma nie planuje jej przedłużenia. Niestety nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że zostanie przedłużona. Jeśli jednak zostałaaby przedłużona to możliwe, że na zupełni innych warunkach, nawet mniej atrakcyjnych.

NA JAKI KOLOR OKIEN OBOWIĄZUJE PROMOCJA?

Promocja obowiązuje na wszystkie kolory z wyłączeniem opcji bikolor i colorfull.

JAKIE KOLORY ROLET OBJĘTE SĄ PROMOCJĄ?

Wszystkie.

JAKIE KOLORY BRAM OBJĘTE SĄ PROMOCJĄ?

Wszystkie.

DLACZEGO PROMOCJA NIE OBEJMUJE OPCJI COLORFULL I BIKOLOR?

Ponieważ są to kolory wymagające użycia innej technologii.

QUESTIONS AND ANSWERS

Promocja zimowa marki OKNOPLAST „Największa promocja w roku”

JAKIE SĄ WARUNKI SKORZYSTANIA Z PROMOCJI I OTRZYMANIA RABATÓW - PROSZĘ O PROSTE WYJAŚNIENIE?

W zależności od wybranego systemu okiennego klient otrzymuje rabat na okna (Pixe, Prolux, Winergetic Standard, Winergetic Premium, Koncept) od 6 do 9 procent. Jeśli klient prócz okien zamówi także bramę garażową to otrzyma na całe zamówienie dodatkowo 2% rabatu.

Również 2% rabatu otrzyma jeśli zamówi prócz okien rolety lub drzwi. Jeśli prócz okien, zamówi dwa produkty z innej kategorii (tj. bramę lub drzwi lub roletę) otrzyma 3% rabatu na produkty z tej innej kategorii).

Jeśli zaś prócz okien zamówi dodatkowo bramę i drzwi i rolety otrzyma 4% rabatu dodatkowego na bramę, drzwi i rolety.

DLACZEGO IM PÓŹNIEJSZY ODBIÓR STOLARKI TYM WIĘKSZY RABAT?

Promocję zorganizowaliśmy ze względu na oczekiwania klientów jednak w chwili obecnej jest tak duże zainteresowanie produktami OKNOPLAST, że mamy już zaplanowaną produkcję do końca roku, a nawet i na początkowe miesiące nowego roku. Szczerze mówiąc jedyną możliwością zorganizowania promocji jest propozycja odbioru produktów w późniejszym terminie. Im ten odbiór będzie później tym większy rabat klient otrzymuje.

DLACZEGO AKTUALNA PROMOCJA WIĄŻE SIĘ Z TYLKO KILKU PROCENTOWYM RABATEM, SKORO W POPRZEDNICH LATACH MOŻNA BYŁO NP. ZAKUPIĆ STOLARKĘ TAŃSZĄ O PODATEK VAT, WIOSNĄ W RAMACH AKCJI „PRZESTRZEŃ NA WIĘCEJ” DOSTAĆ 8-10-PROCENTOWĄ ZNIŻKĘ, A PROMOCJA ZIMOWA OBEJMOWAŁA UPUST NAWET O 46%?

Znana z wcześniejszych lat formuła promocji wiosennej pod nazwą „Okna bez VAT” wiązała się z rabatem w wysokości 8% na okna z montażem. Podobnie „Przestrzeń na więcej” dotyczyła 8-proc. zniżki na okna, a w przypadku systemów HST i Koncept Evo był to rabat w wysokości 10 proc. Nowa promocja nie jest jednak w żaden sposób powiązana z dotychczas znanymi sezonowymi promocjami OKNOPLAST, w tym np. promocją zimową. „Największa promocja w roku” to zupełnie nowa, dodatkowa propozycja, która obejmuje więcej typów produktów niż dotychczasowe akcje i ma szansę świetnie sprawdzić się dla tych klientów, którzy planują bardziej kompleksowe zmiany. Sumując jednak wszystkie rabaty jesteśmy w stanie zrównać się z niektórymi produktami do wielkości rabatów oferowanych w dotychczasowej promocji zimowej.

QUESTIONS AND ANSWERS

Promocja zimowa marki OKNOPLAST „Największa promocja w roku”

CZY DRZWI TARASOWE SLIDE TAKŻE DOSTĘPNE SĄ W RAMACH PROMOCJI?

Tak, najnowsze drzwi tarasowe SLIDE wchodzą w skład promocji jednak wyłącznie gdy są kupowane razem z oknami.

DLACZEGO DRZWI TARASOWE SLIDE SĄ W PROMOCJI TYLKO JAKO PRODUKT KOMPLEMENTARNY?

To produkt niezwykle atrakcyjny cenowo w naszej ofercie dlatego nie możemy dodatkowo pozwolić sobie na większy rabat.

CZY PROMOCJA OBEJMUJE TAKŻE NOWE BRAMY GARAŻOWE OKNOPLAST?

Zdecydowanie tak. Bramy OKNOPLAST stanowią część promocji jednak dopiero gdy są kupowane razem z oknami. Również najnowsza brama Belado jest częścią promocji.

CZY PROMOCJA OBEJMUJE WSZYSTKIE MODELE OKIEN, DRZWI, ROLET OKNOPLAST I BRAM?

Promocja obejmuje wszystkie modele okien OKNOPLAST (prócz Winergetic Premium Passive). Pozostałe produkty - drzwi zewnętrzne PVC, drzwi ALUHAUS (aluminium) rolety i bramy garażowe obejmują ceny promocyjne tylko w połączeniu z zakupem okien PVC.

CZY BĘDĄ W TYM ROKU JESZCZE JAKIEŚ INNE PROMOCJE?

W bieżącym roku zdecydowanie nie ma takich planów.

QUESTIONS AND ANSWERS

Promocja zimowa marki OKNOPLAST „Największa promocja w roku”

NA KIEDY PLANOWANE SĄ ODBIORY OKIEN Z OBECNEJ PROMOCJI?

Realizacja zamówień z Promocji nastąpi najwcześniej w styczniu 2020 roku. Zastrzegamy sobie możliwość przesunięcia odbioru stolarki na miesiąc późniejszy lub wcześniejszy od planowanego. Oczywiście istnieje także możliwość odbioru stolarki w późniejszych miesiącach. Im późniejszy odbiór tym atrakcyjniejszy rabat.

ILE TRZEBA CZEKAĆ NA OKNA I DRZWI Z PROMOCJI?

Wszystko zależy od klienta i zaplanowania odbiorów na konkretne miesiące. Te można zaplanować nawet na kwiecień. Zastrzegamy sobie jednak możliwość przesunięcia odbioru stolarki na miesiąc późniejszy lub wcześniejszy od planowanego. Im później odbiór tym klient może oczekiwać większego rabatu.

GDZIE MOGĘ DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ NA TEMAT PROMOCJI?

Wszystkie szczegółowe informacje dostępne są w salonach sprzedaży oraz na stronie www.oknoplast.com.pl/promocje/zimowa-promocja/

CZY PROMOCJA OBEJMUJE TEŻ OKNA ALUMINIOWE I WND?

Nie, promocja obejmuje wyłącznie systemy okienne, drzwi zewnętrzne i drzwi tarasowe marki OKNOPLAST, bramy garażowe OKNOPLAST.
